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SektionsschieBen
der Sektion Griinbach

in Riedersheim

27. April 2014

Fiir Eure Teilnahme, Mitarbeit und Spenden bedankt sich die
Vorstandschaft!



Mannschaftswertung

Platz Verein Teiler gesamt
1 Vilsquelle Horgersdorf 274,3
2 Jennewein Mauggen 304,8
3 Strognschiitzen Unterstrogn 615,5
4 Almenrausch & Edelweifl Riedersheim 650,1
5 EdelweiB Salmannskirchen 770,6
Vilsquelle Horgersdorf Jennewein Mauggen
Krieg Rita 11,2 Westermaier Josef 23,5
Tremmel Georg 20,2 Frischl Josef 27,0
Tremmel Monika 30,5 Kaiser Lisa 35,2
widl Gottiried 34,2 Ober Alois 39,0
Huber Sebastian 35,4 Hampel Cornelia 41,7
Gams Gottfried 40,0 Weber Josef 42,4
widl Stefan 48,4 Altmann Agidius 46,9
Gruber Angelika 54,4 Altmann Elias 48,1
Mannschaft gesamt: 274,3 Mannschaft gesamt: 204.8
Strognschiitzen Unterstrogn A. & E. Riedersheim

Sosa Benedilkt 15,8 Prostmeier Frang jun. 58,3
Singldinger Josef 35,1 Maier Johann 58,8
Lambgen Willi 46,4 Stein Florian 64.2
Kaiser Markus 52,9 Wolfl Alfred 81.2
Huber Andreas 70,0 Hilger Robert 89,2
Huber Bettina 83,3 Mater Georg 93,2
Lampl Thomas 145,1 Walfl Michael jun. 96,3

Ir Gerhard 166,0 Lemmermaier Gerhard 108,09
Mannschaft gesamt: 615,5 Mannschaft gesamt: 650,1

EdelweiB Salmannskirchen

Adlberger Johann 23,3
Blumreiter Johann 67,8
Lex Mathias 76.0
Kaiser Anton 100,09
Pfanzelt Tobias 112,0
Veicht Konrad 122,0
Huber Fanny 130,8
Lex-Kerfers Rita 134,8

Mannschaft gesamt: 770,06



Jugendwertung (je Klasse 3 Pokale)

Schiilerpokale (Jg. 2000 — 2004):

2. Name

1 Altmann EHas

2 Mair Michael

3 Strohmeier Andreas
4 Krimer Katharina
5 Altmann Agidius

Verein
Mauggen
Mauggen
Hoérgersdorf
Horgersdorf
Mauggen

Jugendpokale (Jg. 1998/1999):

Pl.  Name
Krieg
Rauch
Kaiser

LIRS - L S

Schlehhuber
Altmann

Valentin
Jonas
Anton
Maximilian
Laura

Verein
Hargersdorf
Mauggen
Mauggen
Mauggen
Mauggen

Juniorenpokale (Jg. 1994 — 1997):

Pl Name

Kaiser

Widl

(52 IR U I

Badura

Thomas
Strohmeier

Alicia
Lisa
Igor
Georg
Stefan

Verein
Mauggen
Mauggen
Mauggen
Horgersdorf
Horgersdorf

Jahr
2001
2002
2000
2001
2003

Jahr
1990
1999
1969
1999
1999

Jahr

1997
1997
1997
1964
1995

£Era.

259
234
232
226
223

Erg.

270
263
253
242
236

Erg.

274
271
269
257
248

Decks.
93

8o
77
75

Decks.
93

04

90

89

79

Decks,

93
94
94
87



Schiitzenklasse:

Pl.  Name

1 Huber Sebastian
2 Mair Martin

3 Westermaier  Franzjun.
4 Hampel Rainer

5 Krieg Fritz
Damenklasse:

Pl Name

1 Krieg Rita

2 Bauer Elisabeth
3 Widl Andres

4 Tremmel Monika

5 Tremmel Anneliese
Altersklasse:

Pl Name

1 Maier Johann
2 Widl Gottiried
3 Hilger Robert

4 Heigl Martin

5 Mater Georg
Seniorenkiasse:

Pl.  Name

1 Tremmel Georg

2 Gams Gottiried
3 Westermaier Josef

4 Mesner Georg

5 Kaiser Anton

Weitere Klassen (ochne Pokale)

Verein
Horgersdorf
Mauggen
Mauggen
Mauggen
Hirgersdorf

Verein

Horgersdorf
Horgersdorf
Horgersdorf
Hérgersdorf
Horgersdorf

Verein

Riedersheim
Horgersdorf
Riedersheim
Riedersheim
Riedersheim

Verein
Horgersdorf
Horgersdorf
Mauggen
Mauggen

Salmannskirchen

Altester Teilnehmer: Widl Franz sen.

Jingste Teilnehmerin: Schlehhuber Anna

Erg.

281
275
273
268
264

Erg.

284
273
270
267
266

Erg.

269
268
262
261

255

Erg.

277
268
238
233
209

Decks,
97
9
92
93
90

Decks.

94
92
92
91

Decks.
g2
ao
8¢
90
38

Decics.
95
92
82
87
78
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Meisterzeichen Luftgewehr:

Name Verein Ringe
Huber Sebastian Hérgersdorf o7
Krieg Rita Horgersdorf 96
Thomas fgor Mazggen g6
Krieg Fritz Hérgersdorf g5
Tremmel Georg Horgersdorf o5
Bauer Elisabeth Hargersdorf 04
Kaiser Lisa Mauggen 94
Rauch Jonas Manggen G4
Krieg Valentin Hérgersdorf a3
Badura Alicia Manggen 93

Meisterzeichen Lufipistole:

Name ' Verein Ringe
Mair Martin Mauggen G5
Gains Gotifried Hbrgersdorf %]
Hampel Rainer Mauggen 93
Sektionskinig:
widl Gottiried Horgersdorf
Altmann Laura Mauggen
Singldinger Josef Unterstrogn
Meistpreis:
Jennewein Mauggen 44 Teiln,
Vilsquelle Horgersdorf 38 Teiln.

‘Almenr, & Edelw. Riedersheim 24 Teiln.

Edelweif Salmannskirchen 20 Teiln.
Strognschiitzen Unterstrogn 17 Teiln.

Decks.

g3 g2
a5 95
a5 a5
Q4 90
a3 90
93 86
30 87
86 85
o2 92
g2 8y
Decks.

94 g2
90 88
8o 86
101,4 Teiler

134,9 Teiler
172,60 Teiler

50 1 Bier
20 | Bier
20 | Bier

Wir bedanken uns bei 143 teilnehmenden

Schiitzinnen und Schiitzen!



Sachpreise:

Pl. Name Verein Teiler/Ringe Decks.

1 Thomas Igor Mauggen 7.9

2 Huber Sebastian Horgersdorf g7 03 92
3 Krieg Rita Horgersdorf 11,2

4 Mair Martin Mauggen 95 04 g2
5 Sosa Benedikt Unterstrogn 15,8

6 Krieg Fritz Horgersdorf 95 94 Q0
7 Tremmel Georg sen. Hoérgersdorf 20,2

8 Bauer Elisabeth Hérgersdorf 94 93 86
g Adlberger Johann Salmannskirchen 23,3

10 Gams Gottfried Hérgersdorf 94 90 38
11 Westermaier Josef Mauggen 23.5

12 Rauch Jonas Mauggen 94 86 85
13 Froschl Josef Mauggen 27.0

14 Krieg Valentin Hoérgersdorf 93 92 92
15 Pfanzelt Tobias Salmannskirchen 29,1

16 Badura Alicia Mauggen 03 92 89
17 Tremmel Monika Hérgersdorf 30,5

18 Tremmel Georg jun. Hérgersdorf 93 a1 91
19 Widl Gottfried Hérgersdorf 34,2

20 Hampel Rainer Mauggen 93 89 86
21 Singldinger Josef Unterstrogn 35,1

22 Westermaier  Franz jun, Mauggen g2 92 89
23 Kaiser Lisa Mauggen 15,3

24 Widl Andrea Hérgersdorf 92 92 86
25 Ober Alois Mauggen 39,0

26 Maier Johann Riedersheim 9z 90 89
27 Hampel Cornelia Mauggen 41,7

28 Kramer Rupert Horgersdort gi 89 85
29 Weber Josef Mauggen 42,2

30 Tremmel Anneliese Hérgersdorf 91 88 87

Die Auswahl an Sach- und Geldpreisen konnte vor allem durch die Unterstiitzung folgender Firmen
und Personen ermoglicht werden (alphabetische Rethenfolge):

Adlberger Johaun, Salmannskirchen
BayWa Landtechnik, Erding
Tagwerk Biomarkt, Erding

Dehner Gartencenter, Erding
Erdinger Weifbrau

Expert Elektromarkt, Erding
Feneberg Lebensmittel, Erding
Gewandhaus Gruber, Erding

GOP Varieté-Theater, Miinchen
Holme Vereinsbedarf, Erding
Lex-Kerfers Rita, Emling
Prostmeier, Wirt z'Riedersheim
Raiffeisenbank Erding eG

Stockl Fahrradcenter, Taufkirchen (Vils)

Bitte beriicksichtigt diese Firmen und Geschifte bei Euren Einkiufen und Anschaffungen.



